
ZARZĄDZENIE NR 5/22 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz §13 pkt. 3 Uchwały Nr 204/XXIX/21 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 
22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wysokie Mazowieckie na rok 2022 zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących  polegających na: 

1) przeniesieniu wydatków w kwocie 1.613 zł między paragrafami w ramach jednego rozdziału, 

2) rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie 6.000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach:         
 -plan dochodów ogółem wynosi:     22.567.750 zł  
  w tym:           
  dochody bieżące      20.403.199 zł  
  dochody majątkowe      2.164.551 zł  
 -plan wydatków ogółem wynosi:     23.912.400 zł  
  w tym:           
  wydatki bieżące       18.925.670 zł  
  wydatki majątkowe      4.986.730 zł. 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70EFE038-C0FC-4BC1-A4DC-F0E6FA06106C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5/22 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj:Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 6 000,00 16 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 6 000,00 16 000,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 6 000,00 16 000,00 

758   Różne rozliczenia 250 000,00 -6 000,00 244 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 -6 000,00 244 000,00 
  4810 Rezerwy 250 000,00 -6 000,00 244 000,00 

855   Rodzina 47 200,00 0,00 47 200,00 
 85504  Wspieranie rodziny 47 200,00 0,00 47 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 579,00 -13,00 43 566,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 621,00 13,00 3 634,00 

Razem: 307 200,00 0,00 307 200,00 
       
Rodzaj:Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 5 000,00 0,00 5 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 400,00 1 600,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 -1 600,00 0,00 

Razem: 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70EFE038-C0FC-4BC1-A4DC-F0E6FA06106C. Podpisany Strona 1



Wydatki ogółem: 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

 Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

przed zmianą 23 912 400,00 18 925 670,00 12 261 344,00 6 369 457,00 5 891 887,00 929 200,00 5 495 059,00 222 067,00 0,00 18 000,00 4 986 730,00 4 986 730,00 343 059,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 613,00 -7 613,00 -7 613,00 -13,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 613,00 7 613,00 7 613,00 1 613,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 23 912 400,00 18 925 670,00 12 261 344,00 6 371 057,00 5 890 287,00 929 200,00 5 495 059,00 222 067,00 0,00 18 000,00 4 986 730,00 4 986 730,00 343 059,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70EFE038-C0FC-4BC1-A4DC-F0E6FA06106C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 5/22 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy 

1. W planie wydatków bieżących GOPS przenosi się kwotę ogółem 1.613 zł, w tym na: 

- wynagrodzenia za świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych (zmiana klasyfikacji z paragrafu 
4300 Zakup usług pozostałych do paragrafu 4170 Wynagrodzenia bezosobowe) - 1.600 zł, 

- wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla Asystenta rodziny - 13 zł. 

2. Rozdysponowuje się z rezerwy ogólnej środki w kwocie 6.000 zł na uzupełnienie planu wydatków 
związanych z ogrzewaniem budynku po byłej szkole podstawowej w Kalinowie-Czosnowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70EFE038-C0FC-4BC1-A4DC-F0E6FA06106C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Zalacznik 2 Ustęp 2


